
 
UCHWAŁA NR LVII/303/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 
w sprawie: zmiany budżetu na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze 

zmianami), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 39.782,82 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 39.782,82 zł. 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 39.782,82 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 39.782,82 zł, 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

• Po stronie dochodów           42.516.653,80 zł 
 -dochody bieżące                  37.178.653,80 zł 
 -dochody majątkowe               5.338.000,00 zł 

 

• Po stronie wydatków        47.864.722,35 zł 
                           -wydatki bieżące              37.591.967,79 zł 

-wydatki majątkowe             10.272.754,56 zł 
 

§ 4 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych środkami Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminy i Miasta Gryfów Śląski po zmianach, 
określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 18.232,50 zł w dziale 801 "Oświata 

i wychowanie", rozdział 80101 "Szkoły Podstawowe" przeznaczeniem na zapewnienie uczniom 

szkół podstawowych jednego gorącego posiłku w ciągu dnia. Korzystanie z posiłku jest 
dobrowolne i odpłatne. Rodzice pokrywają wyłącznie koszt tzw. wsadu do kotła. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej”, rozdział 85395 „Pozostała działalność” o kwotę 1.950,32 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania wynikającego z ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku 

z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2687 ze zmianami) tj. na wypłatę 

odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85516 "System opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3" o kwotę 15.680,00 zł na podstawie Umowy 

nr UmKszUstKFS/23/0009- nr 9/KFS/2023/FP z dnia 22.03.2023 roku zawartej z Powiatem 

Lwóweckim o finansowanie ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego działań 

obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy. Jednocześnie zwiększa się 

plan wydatków przeznaczając ww. środki na kształcenie ustawiczne pracowników Żłobka 
Miejskiego "Bajkowa Kraina" w Gryfowie Śląskim. 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85516 "System opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3" o kwotę 3.920,00 zł na podstawie Umowy darowizn. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków przeznaczając ww. środki na pokrycie kosztów 

związanych z dofinansowaniem szkoleń pracowników Żłobka Miejskiego "Bajkowa Kraina" 
w Gryfowie Śląskim. 

 

Sporządził: Marek Kurec 
 

 


